
Scuba-Team-Kärnten 
Übersicht Preise 2022 

 

Brevetierung EOBV Preis 

1* Kurs 380 € 

2* Kurs 480 € 

3* Kurs 350 € 

4* Kurs # 480 € 

# Die erforderlichen Sonderthemen sind im Preis nicht inkludiert 

 

Specials und Weiterbildungen Auf Anfrage 

Schnuppertauchen im See 36 € 

Geführter Tauchgang im See 18 € 

  

  

Flaschenfüllung für Vereinsmitglieder Jahrespauschale 80 € 

 Ab September 40 € 

   

Flaschenfüllung für nicht Vereinsmitglieder Bis 12 Liter 10 € 

 Ab 12 Liter 15 € 

 Bei Doppelpack Preis je Flasche 

  

Ausrüstungsverleih für Mitglieder Kostenlos 

Ausrüstungsverleih für nicht Mitglieder Auf Anfrage 


